
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 25.11.2024 22:54

Automatický vysavač bazénů Intex 28007 Auto Pool Cleaner ZX50

Cena: 1 383,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 28007
Výrobce: Intex
Kategorie: Příslušenství, doplňky

Automatický vysavač bazénů Intex 28007 Auto Pool Cleaner ZX50
Tento kompaktní automatický bazénový čistič je navržen tak, aby efektivně vyčistil celý váš bazén.
Tento čistič přináší pohodlí při čištění, které bylo dříve vyhrazeno pouze větším bazénům. Je skvělý pro menší bazény a usnadní Vám veškerou práci.
S rychlostí až 5 metrů za minutu Váš tento čistič rychle zbaví nečistot ve vašem bazénu a získáte tím více času na plavání a užívání si volna.

Technický popis:
- požadovaný průtok čerpadla Intex: 900-1 500 gal/h (3 407-5 678 l/h)
- jemný 0,3mm síťový filtr pro zachycení i těch nejmenších nečistot
- rychlost pojezdu až 5 metrů za minutu
- velkokapacitní sběrná nádoba na nečistoty o objemu 0,25 gal (0,8 litru)
- 21'4" (6,50 m) hadice, která se nezamotává
- vhodné pro všechny Frame(S pevným rámem) bazény Intex do 16' x 48" (4,88 m x 1,22 m)


